
Na osnovu člana 36 Statuta Opštine Kotor („Službeni list CG-opštinski propisi“ 
broj 37/19) Skupština opštine Kotor na XXVII sjednici održanoj 31.07.2025. godine, 
donijela je 
 
 

O D L U K U 
o usvajanju Izvještaja o radu  Opštinske  javne ustanove “Muzeji” Kotor za 2023. godinu 

sa Izvještajem o finansijskom poslovanju za 2023. godinu 
 

Član 1. 
 

Usvaja se Izvještaj o radu  Opštinske  javne ustanove “Muzeji” Kotor za 2023. godinu sa 
Izvještajem o finansijskom poslovanju za 2023. godinu. 
 

Član 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u “Službenom listu CG-opštinski 
propisi”. 
 
 
 
Broj: 11-016/25-15695 
Kotor,31.07.2025. godine 

 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNICA 

Maja Mršulja 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 


